

رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق کرمان:

بیشتر شرکت‌های بزرگ صادراتی استان کار نمی‌کنند



گروه اقتصاد: رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق کرمان با بیان اینکه مسائل صادرکنندگان استان نسبت به قبل سخت‌تر شده است و امروز بیشتر شرکت‌های بزرگ صادراتی استان کار نمی‌کنند، گفت: «این مسائل باید از سوی استانداری، سازمان جهاد کشاورزی و صمت پیگیری و حل شود».

محمد علی محمد میرزائیان افزود: «امروز صادرکنندگان با مسائل متعددی روبه‌رو هستند و با توجه به نقیوض اختیارات به استانداران توسط رئیس‌جمهور، شاید بتوان این مشکلات را در داخل استان حل کرد.

وی ادامه داد: «همچنین استانداری و ادارات جهاد کشاورزی و صمت می‌توانند مشکلات را به‌صورت مکتوب به تهران اعلام و برای حل آن‌ها پیگیری کنند».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، در نخستین نشست کمیته امور بازرگانی خارجی (ذیل کارگروه صادرات استان)، محمد میرزائیان بیان کرد: «یکی از مشکلات صادرکنندگان استان، پلیس امنیت اقتصادی است که سبب شده بسیاری از صادرکنندگان بزرگ به‌عنوان قاچاقچی کالا شناخته شوند. همچنین بخشنامه‌های خلق‌الساعه سازمان جهاد کشاورزی و صمت به‌عنوان دو رکن مهم تصمیم‌گیر در موضوعات مربوط به صادرات، مشکلات بسیاری را ایجاد کرده که ازجمله این تصمیمات، ممنوعیت صادرات خرما در ماه مبارک رمضان بود».

وی ادامه داد: «مسئولانی که بخشنامه منع صادرات خرما را صادر کردند از انواع خرما شناخت نداشتند؛ خرماي صادراتی متفاوت با دیگر خرماهای مصرف داخل است و صادرات آن در ماه رمضان مشکلی را برای مصرف داخلی ایجاد نمی‌کند».

رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق کرمان خاطرنشان کرد: «در موضوع صادرات پسته نیز وضعیت امسال خوب بوده اما مشکل اینجاست که شرکت‌های خودروسازی با ورود به بحث صادرات محصولات کشاورزی، بازارهای هدف را خراب کردند و صادرکننده واقعی بازار را از دست می‌دهد».

وی در بخش دیگری از سخنانش به تشکیل انجمن صادرکنندگان استان اشاره کرد و خواستار حضور این انجمن در نشست‌های کارگروه توسعه صادرات استان شد.

محمد میرزائیان همچنین موضوع ارائه تسهیلات آسان به صادرکنندگان به‌ویژه صادرکنندگان خرد را مورد توجه قرار داد و گفت: «یکی از موضوعات مهم، واردات محصولات ترارخته و همچنین ایجاد الگوی کشت در استان است و سؤال ما این است که نقش سازمان جهاد کشاورزی در این زمینه چیست؟ و اتاق چه کمکی می‌تواند انجام دهد تا محصول سالمی تولید کنیم؟»

با حکم علیدادی سلیمانی؛

احمدی‌افزادی سرپرست روابط عمومی آب منطقه‌ای شد

گروه اقتصاد: طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان، علی اصغر احمدی‌افزادی به‌عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، حمید علیدادی سلیمانی مدیرعامل این شرکت با اشاره به اهمیت جایگاه روابط عمومی در آگاهی‌بخشی به مردم گفت: «باسخگوویی به افکار عمومی یکی از مهم‌ترین وظایف روابط عمومی است که باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم».

وی افزود: «روابط عمومی باید بازتاب‌دهنده فعالیت‌ها و تلاش‌های شرکت باشد».

به‌مناسبت درگذشت محمدحسین اسلام‌پناه؛

در سوگ دانشی مرد کتیبه‌ها



به یاد دارم هر وقت شادروان ایرج افسار به کرمان می‌آمد و برای پذیرایی از او آغوش می‌گشودیم و تعارف می‌کردیم می‌گفت: «من باید برم پیش اسلام‌پناه». و باز از یاد نمی‌برم، زمانی که قرار بود کتاب «پیوندهای یزد و کرمان» را مشترکا با ایرج افسار، بنویسیم، و در منزل آن شادروان نشست‌هایی داشتیم، از هر فرصتی برای یادآوری نام اسلام‌پناه استفاده می‌کرد و توصیه همیشگی او این بود که: از وجود او و پژوهش‌های ارزشمندش، بیشتر استفاده کن.

افسوس که این گوهر دانش و معلم اخلاق از میان ما رفت و اینک ماییم و یاد مهرها و مهربانی‌ها و خدماًتی که از یاد نخواهد رفت. قدر او را وقتی بیشتر می‌دانم که در میانه تألیف کتاب «هزار سال با مسجد ملک» وقتی از خواندن کتیبه‌های هزار ساله این مسجد ناامید می‌شدم، سراغ پژوهش‌های اسلام‌پناه می‌رفتم و جمله‌جمله و کلمه‌کلمه نوشته‌هایش را به دیده می‌کشیدم که این‌گونه گره از کار پژوهشگران می‌گشاید. این را هم عرض کنم که بنا داشتیم از اصحاب فرهنگ، به‌خاطر حضور کم‌رنگشان در مراسم آخرین بدرقه این درنده فرهنگ کرمان، گله و شکایت کنم، اما چون با هر کدام از دوستان فرهنگی صحبت کردم اظهار بی‌اطلاعی کردند و سرعت در برگزاری این مراسم را دلیل عدم حضور خود دانستند، لذا به همین مقدار بسنده می‌کنم و امیدوارم نام و یاد این عزیز همواره در دفتر خاطرات مردم کرمان به‌ویژه اصحاب فرهنگ بر جای بماند.

اینک از زبان او می‌گوییم که:

«بعد از وفات تربت ما در زمین مجوی / در سینه‌های مردم عارف مزار ماست».

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان مطرح کرد:

بافت فرسوده کرمان بازآفرینی شود



گلستانی خاطرنشان کرد: «در حال حاضر مرکز استان کرمان، محروم‌ترین منطقه استان محسوب می‌شود و نیازمند تقویت مرکز استان هستیم تا بتواند سایر نقاط استان را پوشش بدهد».

وی در ادامه با بیان این‌که جامعه مهندسی مقداری به حوزه قانون‌گذاری نقد دارد، گفت: «وقتی قوانین تصویب می‌شوند باید جامع باشند و همه جامعه را پوشش بدهند و منافع همه جامعه دیده شود».

گلستانی با بیان این‌که ما برای تأمین منافع بخشی از جامعه منافع بخش دیگری را فدا می‌کنیم، توضیح داد: «به‌عنوان مثال در قانون حمایت از جوانی جمعیت که قانون بسیار خوبی است و به رشد جمعیت کشور کمک می‌کند مصوب شده است که ارائه خدمات توسط عضو نظام مهندسی در شهرهای با جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفر، تا ۳۰۰ مترمربع ساختمان، باید شامل ۷۰ درصد تخفیف شود که این موضوع به نوعی نقض غرض است».

وی یادآور شد: «جوانی که از دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شود و سه سال منتظر می‌ماند تا وارد جامعه مهندسی شود و بعد برای ارائه خدمات باید ۷۰ درصد تخفیف بدهد، هم قرار است در قالب قانون جوانی

گلستانی خاطرنشان کرد: «در حال حاضر مرکز استان کرمان، محروم‌ترین منطقه استان محسوب می‌شود و نیازمند تقویت مرکز استان هستیم تا بتواند سایر نقاط استان را پوشش بدهد».

وی در ادامه با بیان این‌که جامعه مهندسی مقداری به حوزه قانون‌گذاری نقد دارد، گفت: «وقتی قوانین تصویب می‌شوند باید جامع باشند و همه جامعه را پوشش بدهند و منافع همه جامعه دیده شود».

گلستانی با بیان این‌که ما برای تأمین منافع بخشی از جامعه منافع بخش دیگری را فدا می‌کنیم، توضیح داد: «به‌عنوان مثال در قانون حمایت از جوانی جمعیت که قانون بسیار خوبی است و به رشد جمعیت کشور کمک می‌کند مصوب شده است که ارائه خدمات توسط عضو نظام مهندسی در شهرهای با جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفر، تا ۳۰۰ مترمربع ساختمان، باید شامل ۷۰ درصد تخفیف شود که این موضوع به نوعی نقض غرض است».

وی یادآور شد: «جوانی که از دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شود و سه سال منتظر می‌ماند تا وارد جامعه مهندسی شود و بعد برای ارائه خدمات باید ۷۰ درصد تخفیف بدهد، هم قرار است در قالب قانون جوانی

نفیسه ایزدی معاون صنایع دستی کرمان شد



گروه جامعه: اولین تغییر در تیم مدیریتی سرپرست میراث فرهنگی استان کرمان از معاونت صنایع دستی شروع شد.

مرتضی نیکرو طی حکمی نفیسه ایزدی را به‌عنوان معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی کرمان منصوب کرد.

پیش از این علی پورمحمدی معاون صنایع دستی استان کرمان بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، با ابلاغ مرتضی نیکرو، نفیسه ایزدی به‌عنوان سرپرست جدید معاون صنایع دستی این اداره کل منصوب و از زحمات علی پورمحمدی معاون سابق صنایع دستی کرمان تقدیر شد.

معاون عمرانی استاندار کرمان مطرح کرد: برخی مناطق به تأمین آب از طریق تانکر نیاز دارند

گروه اقتصاد: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در کارگروه حفاظت، ایمنی و تأمین منابع آب شرب استان گفت: «تأمین آب از طریق حفر چاه‌های اضطراری با توجه به اینکه فعلا اولویت ندارد از دستور کار خارج است تا بررسی بیشتری روی آن صورت گیرد».

سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی همچنین افزود: «برخی مناطق نیاز به تأمین آب از طریق تانکرو سیار دارند که به‌صورت منطقه‌بندی با ما اعلام می‌کنند تا از طریق هماهنگی فرمانداری، دهیاری‌ها، ارتش یا سپاه و همراهان همیشگی تأمین شود».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی با اشاره به پیشنهادات شرکت آب و فاضلاب استان برای گذارن بیک مصرف آب در تابستان امسال بیان کرد: «در خصوص نحوه استفاده از چاه‌های آب متعلق به دستگاه‌های اجرایی با توجه به اینکه قبلا در شورای تأمین مطرح شده بود، مجوزهای لازم داده شده است».

آیت‌اللهی موسوی با اشاره به مشکل قطع برق چاه‌های آب یادآور شد: «با توجه به حساسیت موضوع و تأکید و دستور کتبی استاندار به شرکت‌های توزیع، قرار است این مسئله حل و فصل شده و دچار قطعی برق نشوند».

وی بیان کرد: «در خصوص حفارهای چاه قرار شد تا با هماهنگی آب منطقه‌ای و آب و فاضلاب و با توجه به مصوبه شورای تأمین و طرح در نشست دستگاه‌های نظارتی، این مساعدت انجام شود».

معاون استاندار کرمان خاطرنشان کرد: «برای تأمین منبع مالی مدنظر تصمیم است که از منابع میسر در اختیارشان قرارگیرد که بتوانند تأمین آب را برای تابستان انجام دهند تا با همه فشارهایی که به دلیل عدم نزول بارش‌ها داریم از این برهه زمانی عبورکنیم».

وی ادامه داد: «استان کرمان با مشکل تأمین منابع آبی مواجه است و لذا باید نهایت صرفه‌جویی صورت گیرد تا از تابستان با کمترین مشکل عبور کنیم».

طبق دستور رئیس‌جمهور، استان‌ها موظف به برگزاری جلسات کارگروه حفاظت، ایمنی و تأمین منابع آب شرب، مشابه کارگروه انرژی هستند که به صورت هفتگی برگزار خواهد شد.